



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
11	6	9	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - SETIEMBRE 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	6/09/2022	6	ATF ESV	899600080175	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.1	13.00	UNIDAD					50	650.00
2	6/09/2022	6	ATF ESV	899600430013	DISFRAZ DE MUÑECO DE SEGURIDAD VIAL	2.3.1.2.1.1	800.00	UNIDAD					1	800.00
3	6/09/2022	6	ATF ESV	899600080179	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA PARA DAMA	2.3.1.2.1.1	13.00	UNIDAD					50	650.00
4	6/09/2022	6	ATF ESV	470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX	2.3.1.99.1.3	100.00	UNIDAD					1	100.00
5	6/09/2022	6	ATF ESV	470300220001	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.50 M X 3.00 M	2.3.1.99.1.3	200.00	UNIDAD					1	200.00
6	6/09/2022	6	ATF ESV	470300060975	TRÍPTICO INFORMATIVO PARA PEATONES	2.3.1.99.1.3	0.30	UNIDAD					2000	600.00
7	6/09/2022	6	ATF ESV	701000020015	SERVICIO DE TEATRO	2.3.2.7.14.98	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
8	6/09/2022	4	ATF SFS	899600020255	CAMISA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	52.50	UNIDAD	5	262.50	5	262.50		
9	6/09/2022	4	ATF SFS	899600080088	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	38.00	UNIDAD	3	114.00	3	114.00		
10	6/09/2022	4	ATF SFS	899600070337	CHALECO DE DRIL CABALLERO	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD	1	65.00	1	65.00		
11	6/09/2022	4	ATF SFS	899600070336	CHALECO DE DRIL DAMA	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD	1	65.00	1	65.00		
12	6/09/2022	4	ATF SFS	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.3.1.2.1.1	18.00	UNIDAD	24	432.00	24	432.00		
13	6/09/2022	4	ATF SFS	899600040432	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD	2	130.00	2	130.00		
14	6/09/2022	4	ATF SFS	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	55.00	UNIDAD					18	990.00
15	6/09/2022	4	ATF SFS	899600080253	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1.2.1.1	42.00	UNIDAD	48	2,016.00	48	2,016.00		
16	6/09/2022	4	ATF SFS	899600150319	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	145.00	UNIDAD	9	1,305.00	9	1,305.00		
17	6/09/2022	4	ATF SFS	899600040433	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD	1	60.00	1	60.00		
18	6/09/2022	4	ATF SFS	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	160.00	UNIDAD					21	3,360.00
19	6/09/2022	4	ATF SFS	899600150320	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	145.00	UNIDAD	11	1,595.00	11	1,595.00		
20	6/09/2022	4	ATF SFS	890200020048	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 42	2.3.1.2.1.3	80.00	PAR	3	240.00	3	240.00		
21	6/09/2022	4	ATF SFS	890200030001	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	145.00	PAR	12	1,740.00	12	1,740.00		
22	6/09/2022	4	ATF SFS	890200030002	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	2.3.1.2.1.3	145.00	PAR	12	1,740.00	12	1,740.00		
23	6/09/2022	4	ATF SFS	890200030014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	129.00	PAR					9	1,161.00
24	6/09/2022	4	ATF SFS	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	2.3.1.2.1.3	129.00	PAR					9	1,161.00
25	6/09/2022	4	ATF SFS	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	100	243.00	50	121.50		

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
26	6/09/2022	4	ATF SFS	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	50	121.50	50	121.50		
27	6/09/2022	4	ATF SFS	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	80	27.20	80	27.20		
28	6/09/2022	4	ATF SFS	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	50	17.00	50	17.00		
29	6/09/2022	4	ATF SFS	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	33.71	UNIDAD	8	269.70	8	269.70		
30	6/09/2022	4	ATF SFS	716000030042	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	5.90	UNIDAD	4	23.60	4	23.60		
31	6/09/2022	4	ATF SFS	717200050234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	23.60	EMPAQUE X 500	1	23.60	1	23.60		
32	6/09/2022	4	ATF SFS	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	17.00	EMPAQUE X 500	2	34.00	2	34.00		
33	6/09/2022	4	ATF SFS	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	17.00	EMPAQUE X 500	2	34.00	2	34.00		
34	6/09/2022	4	ATF SFS	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	17.00	EMPAQUE X 500	2	34.00	2	34.00		
35	6/09/2022	4	ATF SFS	717200050405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	17.00	EMPAQUE X 500	2	34.00	2	34.00		
36	6/09/2022	4	ATF SFS	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	285.00	UNIDAD	2	570.00	2	570.00		
37	6/09/2022	4	ATF SFS	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.85	UNIDAD	10	8.50	10	8.50		
38	6/09/2022	4	ATF SFS	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.26	UNIDAD	10	12.60	10	12.60		
39	6/09/2022	4	ATF SFS	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.26	UNIDAD	10	12.60	10	12.60		
40	6/09/2022	4	ATF SFS	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	20	60.00	20	60.00		
41	6/09/2022	4	ATF SFS	715000250044	PORTA CD EN ESTUCHE DE PLASTICO INDIVIDUAL	2.3.1.5.1.2	0.08	UNIDAD	100	7.50	100	7.50		
42	6/09/2022	4	ATF SFS	716000080177	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	2	70.00	2	70.00		
43	6/09/2022	4	ATF SFS	716000080105	SELLO AUTOENTINTABLE DE 75 mm X 38 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	75.00	UNIDAD	10	750.00	10	750.00		
44	6/09/2022	4	ATF SFS	716000080045	SELLO DE RECEPCION DE METAL	2.3.1.5.1.2	55.00	UNIDAD	4	220.00	4	220.00		
45	6/09/2022	4	ATF SFS	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	EMPAQUE X 50	20	122.01	20	122.01		
46	6/09/2022	4	ATF SFS	767400063089	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	2.3.1.5.1.2	812.69	UNIDAD	15	12,190.34	8	6,501.52		
47	6/09/2022	4	ATF SFS	767400062383	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	2.3.1.5.1.2	1,056.62	UNIDAD					2	2,113.24
48	6/09/2022	4	ATF SFS	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	2.3.1.5.1.2	447.14	UNIDAD					4	1,788.55
50	6/09/2022	4	ATF SFS	805200020001	VARA LUMINOSA TIPO POLICIA	2.3.1.6.1.4	25.00	UNIDAD	20	500.00	20	500.00		
51	6/09/2022	4	ATF SFS	805200100004	VARA DE PROTECCIÓN PERSONAL DE PVC LUMINOSA	2.3.1.6.1.4	25.00	UNIDAD					20	500.00
49	6/09/2022	4	ATF SFS	901000070003	COMISIÓN DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	8,265.00	SERVICIO					1	8,265.00
51	6/09/2022	6	ATF LC	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	50	17.00	50	17.00		
52	6/09/2022	6	ATF LC	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	1.35	UNIDAD	120	162.00	120	162.00		
53	6/09/2022	6	ATF LC	710300160062	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	15	60.00	15	60.00		
54	6/09/2022	6	ATF LC	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.10	UNIDAD	12	61.20	12	61.20		

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
55	6/09/2022	6	ATF LC	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	EMPAQUE X 25	20	90.00	20	90.00			
56	6/09/2022	6	ATF LC	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	8	2.08	8	2.08			
57	6/09/2022	6	ATF LC	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	12	2.40	12	2.40			
58	6/09/2022	6	ATF LC	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	12	2.40	12	2.40			
59	6/09/2022	6	ATF LC	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	12	2.40	12	2.40			
60	6/09/2022	6	ATF LC	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	12	2.40	12	2.40			
61	6/09/2022	6	ATF LC	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	285.00	UNIDAD	2	570.00	2	570.00			
62	6/09/2022	6	ATF LC	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	40	108.00	40	108.00			
63	6/09/2022	6	ATF LC	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	60	162.00	60	162.00			
64	6/09/2022	6	ATF LC	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	40	108.00	40	108.00			
65	6/09/2022	6	ATF LC	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	1.69	UNIDAD	6	10.12	6	10.12			
66	6/09/2022	6	ATF LC	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	0.51	UNIDAD	10	5.10	10	5.10			
67	6/09/2022	6	ATF LC	716000080170	SELLO AUTOINTENTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	10	350.00	10	350.00			
68	6/09/2022	6	ATF LC	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	EMPAQUE X 50	18	109.81	18	109.81			
69	6/09/2022	6	ATF LC	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	2.95	UNIDAD	60	177.00	60	177.00			
70	6/09/2022	6	ATF LC	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,001.00	SERVICIO					1	2,001.00	
71	6/09/2022	6	ATF LC	740841000118	IMPRESORA LASER - 38 PPM COLOR	2.6.3.2.3.1	15,000.00	UNIDAD	1	15,000.00	1	15,000.00			
72	6/09/2022	6	ATF LC	740841000105	IMPRESORA LASER - 40 PPM COLOR	2.6.3.2.3.1	15,000.00	UNIDAD					1	15,000.00	ACTIVIDAD OPERATIVA
73	6/09/2022	11	GER	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	12	43.20	12	43.20			1
74	6/09/2022	11	GER	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	11.97	UNIDAD		-		-	6	71.79	1
75	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	40	97.20	40	97.20		-	1
76	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	10.54	UNIDAD		-		-	20	210.75	1
77	6/09/2022	11	GER	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	350	119.00	350	119.00		-	1
78	6/09/2022	11	GER	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	150	51.00	150	51.00		-	1
79	6/09/2022	11	GER	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	10.54	UNIDAD		-		-	20	210.75	1
80	6/09/2022	11	GER	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	2.45	UNIDAD	20	49.00	20	49.00		-	1
81	6/09/2022	11	GER	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	11.41	UNIDAD		-		-	5	57.05	1
82	6/09/2022	11	GER	737000010002	COLA SINTETICA X 1/4 KG	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	10	22.00	10	22.00		-	1
83	6/09/2022	11	GER	737000010002	COLA SINTETICA X 1/4 KG	2.3.1.5.1.2	3.96	UNIDAD		-		-	5	19.82	1
84	6/09/2022	11	GER	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	33.71	UNIDAD	14	471.98	14	471.98		-	1

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
85	6/09/2022	11	GER	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	63.65	UNIDAD		-		-	5	318.24	1
86	6/09/2022	11	GER	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	149.90	UNIDAD	1	149.90	1	149.90		-	1
87	6/09/2022	11	GER	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	195.75	UNIDAD		-		-	1	195.75	1
88	6/09/2022	11	GER	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	EMPAQUE X 25	9	40.50	9	40.50		-	1
89	6/09/2022	11	GER	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	18.79	EMPAQUE X 25		-		-	3	56.36	1
90	6/09/2022	11	GER	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	4.35	UNIDAD	4	17.40	4	17.40		-	1
91	6/09/2022	11	GER	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	7.49	UNIDAD		-		-	1	7.49	1
92	6/09/2022	11	GER	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	45	101.25	45	101.25		-	1
93	6/09/2022	11	GER	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD		-		-	15	52.57	1
94	6/09/2022	11	GER	718500080043	GRAPA 23/10 X 5000	2.3.1.5.1.2	4.55	UNIDAD	20	91.00	20	91.00		-	1
95	6/09/2022	11	GER	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	2.3.1.5.1.2	5.60	UNIDAD	12	67.20	12	67.20		-	1
96	6/09/2022	11	GER	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	2.3.1.5.1.2	4.28	UNIDAD		-		-	6	25.70	1
97	6/09/2022	11	GER	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.97	EMPAQUE X 500	10	89.68	10	89.68		-	1
98	6/09/2022	11	GER	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	14.16	EMPAQUE X 500		-		-	60	849.60	1
99	6/09/2022	11	GER	717200020055	PAPEL CONTOMETRO BOND 80 mm X 76 m	2.3.1.5.1.2	22.00	UNIDAD	60	1,320.00	60	1,320.00		-	1
100	6/09/2022	11	GER	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	9	24.30	9	24.30		-	1
101	6/09/2022	11	GER	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.58	UNIDAD		-		-	8	12.65	1
102	6/09/2022	11	GER	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	12	32.40	12	32.40		-	1
103	6/09/2022	11	GER	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.46	UNIDAD		-		-	5	7.32	1
104	6/09/2022	11	GER	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	9	24.30	9	24.30		-	1
105	6/09/2022	11	GER	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.58	UNIDAD		-		-	3	4.74	1
106	6/09/2022	11	GER	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.85	UNIDAD	12	10.20	12	10.20		-	1
107	6/09/2022	11	GER	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.58	UNIDAD		-		-	6	9.49	1
108	6/09/2022	11	GER	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.26	UNIDAD	9	11.34	9	11.34		-	1
109	6/09/2022	11	GER	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.58	UNIDAD		-		-	3	4.74	1
110	6/09/2022	11	GER	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	1.69	UNIDAD	10	16.87	10	16.87		-	1
111	6/09/2022	11	GER	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	4.02	UNIDAD		-		-	10	40.24	1
112	6/09/2022	11	GER	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.18	UNIDAD	15	17.70	15	17.70		-	1
113	6/09/2022	11	GER	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	2.10	UNIDAD		-		-	15	31.51	1
114	6/09/2022	11	GER	716000080499	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	6	210.00	6	210.00		-	1

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
115	6/09/2022	11	GER	716000080170	SELLO AUTOINTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	8	280.00	8	280.00		-	1
116	6/09/2022	11	GER	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	EMPAQUE X 50	4	24.40	4	24.40		-	1
117	6/09/2022	11	GER	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	27.58	EMPAQUE X 50		-		-	1	27.58	1
118	6/09/2022	11	GER	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	90	233.64	90	233.64		-	1
119	6/09/2022	11	GER	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	4.64	UNIDAD		-		-	30	139.12	1
120	6/09/2022	11	GER	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	12	36.00	12	36.00		-	1
121	6/09/2022	11	GER	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	5.51	UNIDAD		-		-	4	22.04	1
122	6/09/2022	11	GER	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.18	UNIDAD	8	9.44	8	9.44		-	1
123	6/09/2022	11	GER	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.95	UNIDAD		-		-	4	7.79	1
124	6/09/2022	11	GER	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	6	21.60	6	21.60		-	2
125	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	6	14.58	6	14.58		-	2
126	6/09/2022	11	GER	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	6	14.58	6	14.58		-	2
127	6/09/2022	11	GER	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	6	14.58	6	14.58		-	2
128	6/09/2022	11	GER	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	6	2.04	6	2.04		-	2
129	6/09/2022	11	GER	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	6	2.04	6	2.04		-	2
130	6/09/2022	11	GER	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	6	2.04	6	2.04		-	2
131	6/09/2022	11	GER	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	1.35	UNIDAD	3	4.05	3	4.05		-	2
132	6/09/2022	11	GER	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	2.45	UNIDAD	3	7.35	3	7.35		-	2
133	6/09/2022	11	GER	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	2.3.1.5.1.2	0.60	UNIDAD	2	1.20	2	1.20		-	2
134	6/09/2022	11	GER	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	2	4.40	2	4.40		-	2
135	6/09/2022	11	GER	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	2.3.1.5.1.2	1.65	UNIDAD	2	3.30	2	3.30		-	2
136	6/09/2022	11	GER	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.04	UNIDAD	3	3.12	3	3.12		-	2
137	6/09/2022	11	GER	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	EMPAQUE X 25	4	18.00	4	18.00		-	2
138	6/09/2022	11	GER	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	3	6.75	3	6.75		-	2
139	6/09/2022	11	GER	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	2.3.1.5.1.2	5.60	UNIDAD	6	33.60	6	33.60		-	2
140	6/09/2022	11	GER	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	3	9.00	3	9.00		-	2
141	6/09/2022	11	GER	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	3	9.00	3	9.00		-	2
142	6/09/2022	11	GER	716000080177	SELLO AUTOINTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	1	35.00	1	35.00		-	2
143	6/09/2022	11	GER	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	EMPAQUE X 50	2	12.20	2	12.20		-	2
144	6/09/2022	11	GER	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	2	5.19	2	5.19		-	2

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
145	6/09/2022	11	GER	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.18	UNIDAD	2	2.36	2	2.36		-	2
146	6/09/2022	11	GER	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	12	43.20	12	43.20		-	3
147	6/09/2022	11	GER	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	11.97	UNIDAD		-		-	48	574.32	3
148	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	60	145.80	60	145.80		-	3
149	6/09/2022	11	GER	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	40	97.20	40	97.20		-	3
150	6/09/2022	11	GER	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	30	72.90	30	72.90		-	3
151	6/09/2022	11	GER	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	60	20.40	60	20.40		-	3
152	6/09/2022	11	GER	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	40	13.60	40	13.60		-	3
153	6/09/2022	11	GER	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	30	10.20	30	10.20		-	3
154	6/09/2022	11	GER	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	0.46	UNIDAD	4	1.84	4	1.84		-	3
155	6/09/2022	11	GER	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	1.35	UNIDAD	6	8.10	6	8.10		-	3
156	6/09/2022	11	GER	7103000160062	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	5	20.00	5	20.00		-	3
157	6/09/2022	11	GER	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	2.45	UNIDAD	12	29.40	12	29.40		-	3
158	6/09/2022	11	GER	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.04	UNIDAD	10	10.38	10	10.38		-	3
159	6/09/2022	11	GER	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.50	UNIDAD	2	11.00	2	11.00		-	3
160	6/09/2022	11	GER	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	33.71	UNIDAD	6	202.28	6	202.28		-	3
161	6/09/2022	11	GER	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	149.90	UNIDAD	1	149.90	1	149.90		-	3
162	6/09/2022	11	GER	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	EMPAQUE X 25	7	31.50	7	31.50		-	3
163	6/09/2022	11	GER	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	7	15.75	7	15.75		-	3
164	6/09/2022	11	GER	718500080043	GRAPA 23/10 X 5000	2.3.1.5.1.2	4.55	UNIDAD	3	13.65	3	13.65		-	3
165	6/09/2022	11	GER	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	12	3.12	12	3.12		-	3
166	6/09/2022	11	GER	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.97	EMPAQUE X 500	10	89.68	10	89.68		-	3
167	6/09/2022	11	GER	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	14.16	EMPAQUE X 500		-		-	135	1,911.60	3
168	6/09/2022	11	GER	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.78	UNIDAD	2	15.56	2	15.56		-	3
169	6/09/2022	11	GER	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	7	18.90	7	18.90		-	3
170	6/09/2022	11	GER	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	7	18.90	7	18.90		-	3
171	6/09/2022	11	GER	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	7	18.90	7	18.90		-	3
172	6/09/2022	11	GER	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	15	45.00	15	45.00		-	3
173	6/09/2022	11	GER	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	0.51	UNIDAD	2	1.02	2	1.02		-	3
174	6/09/2022	11	GER	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.18	UNIDAD	6	7.08	6	7.08		-	3

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
175	6/09/2022	11	GER	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	EMPAQUE X 50	5	30.50	5	30.50		-	3
176	6/09/2022	11	GER	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	3	9.00	3	9.00		-	3
177	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	40	97.20	40	97.20		-	4
178	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	6.87	UNIDAD		-		-	12	82.41	4
179	6/09/2022	11	GER	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	36	87.48	36	87.48		-	4
180	6/09/2022	11	GER	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	6.87	UNIDAD		-		-	12	82.41	4
181	6/09/2022	11	GER	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	30	72.90	30	72.90		-	4
182	6/09/2022	11	GER	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	6.87	UNIDAD		-		-	12	82.40	4
183	6/09/2022	11	GER	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	80	27.20	80	27.20		-	4
184	6/09/2022	11	GER	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	100	34.00	100	34.00		-	4
185	6/09/2022	11	GER	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	80	27.20	80	27.20		-	4
186	6/09/2022	11	GER	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.04	UNIDAD	20	20.77	20	20.77		-	4
187	6/09/2022	11	GER	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.35	UNIDAD		-		-	5	6.73	4
188	6/09/2022	11	GER	717200030149	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	6.81	UNIDAD		-		-	3	20.43	4
189	6/09/2022	11	GER	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	30	67.50	30	67.50		-	4
190	6/09/2022	11	GER	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.97	EMPAQUE X 500	30	269.04	30	269.04		-	4
191	6/09/2022	11	GER	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	14.16	EMPAQUE X 500		-		-	4	56.64	4
192	6/09/2022	11	GER	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	1.69	UNIDAD	8	13.50	8	13.50		-	4
193	6/09/2022	11	GER	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	2.96	UNIDAD		-		-	15	44.43	4
194	6/09/2022	11	GER	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	0.46	UNIDAD	10	4.60	10	4.60		-	5
195	6/09/2022	11	GER	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	1.35	UNIDAD	5	6.75	5	6.75		-	5
196	6/09/2022	11	GER	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	2.3.1.5.1.2	1.65	UNIDAD	4	6.60	4	6.60		-	5
197	6/09/2022	11	GER	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.10	UNIDAD	3	15.30	3	15.30		-	5
198	6/09/2022	11	GER	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.50	UNIDAD	3	16.50	3	16.50		-	5
199	6/09/2022	11	GER	717200030152	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	14.00	UNIDAD	3	42.00	3	42.00		-	5
200	6/09/2022	11	GER	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	EMPAQUE X 25	2	9.00	2	9.00		-	5
201	6/09/2022	11	GER	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	10	22.50	10	22.50		-	5
202	6/09/2022	11	GER	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	2.3.1.5.1.2	5.60	UNIDAD	10	56.00	10	56.00		-	5
203	6/09/2022	11	GER	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.78	UNIDAD	9	70.02	9	70.02		-	5
204	6/09/2022	11	GER	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	2.19	UNIDAD	10	21.90	10	21.90		-	5

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
205	6/09/2022	11	GER	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	0.51	UNIDAD	10	5.10	10	5.10	-	5	
206	6/09/2022	11	GER	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	2.95	UNIDAD	2	5.90	2	5.90	-	5	
207	6/09/2022	11	GER	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	12	31.15	12	31.15	-	5	
208	6/09/2022	11	GER	646300010006	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	5	150.00	5	150.00	-	6	
209	6/09/2022	11	GER	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	60	145.80	60	145.80	-	6	
210	6/09/2022	11	GER	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	50	121.50	50	121.50	-	6	
211	6/09/2022	11	GER	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	30	72.90	30	72.90	-	6	
212	6/09/2022	11	GER	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	250	85.00	250	85.00	-	6	
213	6/09/2022	11	GER	710300160062	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	10	40.00	10	40.00	-	6	
214	6/09/2022	11	GER	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	2.45	UNIDAD	30	73.50	30	73.50	-	6	
215	6/09/2022	11	GER	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	2.3.1.5.1.2	1.65	UNIDAD	40	66.00	40	66.00	-	6	
216	6/09/2022	11	GER	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	33.71	UNIDAD	5	168.56	5	168.56	-	6	
217	6/09/2022	11	GER	710600070038	PIONER CON DOS ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD		-		-	20	200.00	6
218	6/09/2022	11	GER	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	2	70.00	2	70.00	-	6	
219	6/09/2022	11	GER	716000080149	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	45.00	UNIDAD	2	90.00	2	90.00	-	6	
220	6/09/2022	11	GER	767400062383	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	2.3.1.5.1.2	1,056.72	UNIDAD	4	4,226.87	4	4,226.87	-	2	
221	6/09/2022	11	GER	767400062383	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	2.3.1.5.1.2	1,056.62	UNIDAD		-		-	4	4,226.48	2
222	6/09/2022	11	GER	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	EMPAQUE X 50	12	73.21	12	73.21	-	6	
223	6/09/2022	11	GER	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	2.3.1.5.1.2	309.60	UNIDAD	3	928.79	3	928.79	-	2	
224	6/09/2022	11	GER	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	2.3.1.5.1.2	384.32	UNIDAD		-		-	2	768.63	2
225	6/09/2022	11	GER	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	2.3.1.5.1.2	726.69	UNIDAD	67	48,688.32	52	37,787.95	-	1	
226	6/09/2022	11	GER	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	2.3.1.5.1.2	753.45	UNIDAD		-		-	21	15,822.52	1
227	6/09/2022	11	GER	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	5.58	UNIDAD		-		-	12	66.98	6
228	6/09/2022	11	GER	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	2.3.1.5.1.2	726.69	UNIDAD	10	7,266.91	10	7,266.91	-	6	
229	6/09/2022	11	GER	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3.2.1.2.1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	790.33	-	4	
230	6/09/2022	11	GER	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	500.00	-	4	
231	6/09/2022	11	GER	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	2.3.2.4.2.1	4,000.00	SERVICIO	1	4,000.00	1	4,000.00	-	1	
232	6/09/2022	11	GER	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	2.3.2.4.2.1	1,758.20	SERVICIO		-		-	1	1,758.20	1
233	6/09/2022	11	GER	022000030008	ACONDICIONAMIENTO DE CABINA PARA ATENCIÓN AL PÚBLICO	2.3.2.4.2.1	18,750.00	SERVICIO	1	18,750.00	1	18,750.00	-	1	
234	6/09/2022	11	GER	022000030008	ACONDICIONAMIENTO DE CABINA PARA ATENCIÓN AL PÚBLICO	2.3.2.4.2.1	17,800.00	SERVICIO		-		-	1	17,800.00	1



N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
235	6/09/2022	11	GER	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	2.3.2.4.2.1	1.00	SERVICIO	6000	6,000.00	6000	6,000.00		-	6
236	6/09/2022	11	GER	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3.2.4.2.1	21,616.82	SERVICIO	1	21,616.82		-	1	21,616.82	3
237	6/09/2022	11	GER	603500020029	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1	1.00	SERVICIO	2000	2,000.00	2000	2,000.00		-	1
238	6/09/2022	11	GER	603500020029	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1	1,074.98	SERVICIO		-		-	1	1,074.98	1
239	6/09/2022	11	GER	603500020029	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1	1.00	SERVICIO	4000	4,000.00	4000	4,000.00		-	6
240	6/09/2022	11	GER	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	1.00	SERVICIO	3000	3,000.00	3000	3,000.00		-	1
241	6/09/2022	11	GER	602000010241	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMATICA	2.3.2.4.7.1	1.00	SERVICIO	2000	2,000.00	2000	2,000.00		-	3
242	6/09/2022	11	GER	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	2.3.2.4.7.1	1.00	SERVICIO	2500	2,500.00	2500	2,500.00		-	3
243	6/09/2022	11	GER	210100010590	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	5,400.00	SERVICIO		-			1	5,400.00	6
244	6/09/2022	11	GER	71100381248	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL DE LA GESTION DOCUMENTAL	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO		-			1	7,500.00	3
245	6/09/2022	11	GER	71100382281	SERVICIO DE ELABORACIÓN, IMPLEMENTACIÓN, REALIZACIÓN Y TABULACIÓN DE RESULTADOS DE ENCUESTAS	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO		-			1	6,000.00	3
246	6/09/2022	11	GER	071100382990	SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO		-			1	7,500.00	4
247	6/09/2022	11	GER	47030023XXXX	VINIL IMANTADO PUBLICITARIO 3 mm X 42 cm DIAMETRO	2.3.1.99.1.3	70.00	UNIDAD	40	2,800.00	40	2,800.00			3
248	6/09/2022	11	GER	470300070068	ETIQUETA PARA IDENTIFICACIÓN	2.3.1.99.1.3	70.00	UNIDAD					40	2,800.00	3
249	6/09/2022	10	ADM	767500010083	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m	2.3.1.5.4.1	850.00	UNIDAD	5	4,250.00	5	4,250.00			
250	6/09/2022	10	ADM	767500010234	CABLE DE RED UTP CAT 6 X 305 m	2.3.1.5.4.1	850.00	UNIDAD					5	4,250.00	
251	6/09/2022	10	ADM	526000130206	SERVICIO DE INSTALACION DE ASTAS DE BANDERA	2.3.2.4.2.1	6,200.00	SERVICIO					1	6,200.00	
252	6/09/2022	10	ADM	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	2.3.2.4.2.1	2,000.00	SERVICIO	2000	2,000.00	1	2,000.00			
253	6/09/2022	10	ADM	526000130159	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA	2.3.2.4.2.1	5,960.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	5,960.00			
254	6/09/2022	10	ADM	526000130039	REPARACION E INSTALACION DE CHAPA	2.3.2.4.2.1	1,180.00	SERVICIO	1	500.00			1	1,180.00	
255	6/09/2022	10	ADM	600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3.2.4.2.1	250.00	SERVICIO	1	940.00			1	250.00	
256	6/09/2022	10	ADM	895700080034	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	1.00	METRO	104	104.00	104	104.00			
257	6/09/2022	10	ADM	895700080034	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	9.50	METRO					52	494.00	
258	6/09/2022	10	ADM	133000370026	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORAS X 10 OZ	2.3.1.5.3.1	49.00	UNIDAD	14	686.00	8	392.00			
259	6/09/2022	10	ADM	710600100233	SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	18.00	EMPAQUE X 50	40	720.00	40	720.00			
260	6/09/2022	10	ADM	710600100233	SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	28.00	EMPAQUE X 50					40	1,120.00	
261	6/09/2022	10	ADM	503300260060	PABLO N° 8 X 1 KG	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	6	144.00	6	144.00			
262	6/09/2022	10	ADM	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	100	270.00	95	256.50			
263	6/09/2022	10	ADM	283400060546	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 105 AH 800 A 12 V	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					3	1,200.00	
264	6/09/2022	10	ADM	283400450003	BATERÍA DE BAJO MANTENIMIENTO 102 AH 709 A 12 V	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					1	400.00	

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
265	6/09/2022	10	ADM	283400060400	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 80 AH 670 A 12 V	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					1	400.00
266	6/09/2022	10	ADM	283400060425	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 100 AH 850 A 12 V	2.3.1.6.1.1	700.00	UNIDAD					1	700.00
267	6/09/2022	10	ADM	607500070077	SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE	2.3.2.4.5.1	1.00	SERVICIO	1500	1,500.00	1	1,500.00		
268	6/09/2022	10	ADM	607500070105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	2.3.2.4.5.1	1.00	SERVICIO	2500	2,500.00	1	1,200.00		
269	6/09/2022	10	ADM	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	1.00	SERVICIO	10000	10,000.00	1	10,000.00		
270	6/09/2022	10	ADM	170100030346	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
								<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>		<b>222,771.49</b>		<b>166,646.80</b>		<b>166,312.86</b>

**NOTA:**

A. En lo que respecta a la presupuesto que incluye el ATF de Educación y Seguridad Vial, será financiado con marco presupuestal de la Gerencia Regional.

B. Hay un excedente de exclusión de 330.00 soles de la Oficina de Administración que sirve para completar marco presupuestal de la Oficina de Asesoría Jurídica.

C. A fin de tener en cuenta las actividades operativas que corresponden a la Gerencia Regional, que afecta la inclusión y exclusión de bienes y servicios han considerado la siguiente leyenda:

1: ATENCIÓN DE REQUERIMIENTO SOLICITADO POR EL PÚBLICO USUARIO

2: ELABORACIÓN Y PUBLICACIÓN DE NOTAS DE PRENSA

3: EVALUACIÓN DE POSTULANTES PARA LA EMISIÓN DE LICENCIA DE CONDUCIR EXAMEN DE CONOCIMIENTO A NIVEL REGIONAL

4: GESTIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE PROYECTOS DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE IMPACTO REGIONAL

5: REGISTRO, NOTIFICACIÓN Y CUSTODIA DE LAS RESOLUCIONES GERENCIALES REGIONAL

6: SUPERVISIÓN DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LAS UNIDADES ORGÁNICAS DE LA GERENCIA REGIONAL

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaria, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
**FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE LA GESTION DE LA CAP**

\_\_\_\_\_  
**FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD**